

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/18775,Ujawniono-i-zatrzymano-w-ciagu-minionej-doby.html>  
26.08.2024, 15:29

## Ujawniono i zatrzymano w ciągu minionej doby

---

Alina Grygorowicz  
07.09.2016

---

W ciągu minionej doby funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali i ujawnili 6 osób, które naruszyły obowiązujące przepisy.

Wczoraj (06.09.2016 r.) funkcjonariusze z Placówki SG w Rutce-Tartak na terenie gminy Szypliszki zatrzymali do kontroli pojazd marki Citroen Berlingo, którym podróżowało czterech obywateli Ukrainy. W trakcie sprawdzania dokumentów okazało się, że cudzoziemcy wykorzystali posiadane wizy niezgodnie z celem jaki deklarowali podczas ubiegania się o ich wydanie. Obywatele Ukrainy pomimo posiadania wiz o pracę i oświadczeń o zamiarze powierzenia pracy wystawionych przez polskich pracodawców nie zamierzali podejmować pracy w naszym kraju. Po przyjeździe do Polski w podanym terminie nie skontaktowali się i nie stawili się do pracy u przyszłego pracodawcy. W związku z powyższym wobec cudzoziemców w wieku 25 - 41 wszczęto postępowania administracyjne, w wyniku których wydano decyzje o cofnięciu i unieważnieniu wiz oraz zobowiązano mężczyzn do powrotu w terminie 16 dni oraz zakaz ponownego wjazdu do Polski na okres 6 miesięcy. Ponadto za popełnione wykroczenie mężczyzn ukarano mandatami karnymi w wysokości 100 zł każdy.

Ponadto wczoraj w drogowym przejściu granicznym w Połowcach ujawniono 22-letniego obywatela Białorusi poszukiwanego listem gończym przez polski wymiar sprawiedliwości. Po opłaceniu kary zastępczej w postaci grzywny 500 zł na konto Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej cudzoziemcowi zezwolono na wjazd do Polski.

Natomiast dziś (07.09.2016 r.) nad ranem w drogowym przejściu granicznym w Kuźnicy zatrzymano kolejnego cudzoziemca poszukiwanego listem gończym. Obywatel Białorusi figurował w dostępnych bazach danych jako osoba poszukiwana celem doprowadzenia do najbliższego Aresztu Śledczego lub Zakładu Karnego lub opłacenia grzywny. 31-letni mężczyzna po opłaceniu kary zastępczej na konto Sądu Rejonowego w Sokółce w wysokości 400 zł został zwolniony i mógł dalej kontynuować podróż.